
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

WÓJTA GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego za 2022 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami) Wójt Gminy Kamienna Góra postanawia: 

§ 1. Przedłożyć organowi stanowiącemu sprawozdanie finansowe za rok 2022 stanowiące załączniki  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: 

Patryk Straus 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 5279



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Al.Wojska Polskiego 10

 Gmina Kamienna Góra

Numer identyfikacyjny REGON

230821322     

Adresat:

58-400 KAMIENNA GÓRA
00D96919E9BB840F

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2022 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
00D96919E9BB840F BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz 2023-01-27 Patryk Straus

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 75 494 762,67 91 273 741,86 A Fundusz 81 541 024,96 89 407 231,35

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 32 533,50 0,00 A.I Fundusz jednostki 62 906 501,46 75 958 251,60

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 74 234 699,17 81 312 830,83 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 18 634 523,50 13 448 979,75

A.II.1 Środki trwałe 66 811 706,31 74 964 793,42 A.II.1 Zysk netto (+) 48 305 504,50 47 407 369,00

A.II.1.1 Grunty 13 034 294,35 13 051 950,66 A.II.2 Strata netto (-) -29 670 981,00 -33 958 389,25

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

116 198,74 2 337 952,74
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
53 219 162,09 61 345 211,94

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 209 443,58 270 295,78 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 300 707,61 225 055,41 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 48 098,68 72 279,63
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

2 988 342,43 11 222 819,54

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 7 422 992,86 6 348 037,41 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 2 967 312,43 2 718 408,51

A.III Należności
 

długoterminowe 21 030,00 8 504 411,03 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 293 451,88 268 007,23

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 1 206 500,00 1 456 500,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 94 375,84 114 050,37

A.IV.1 Akcje i udziały 1 206 500,00 1 456 500,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
409 009,13 454 929,88

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 709 386,79 777 194,28

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5279



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
00D96919E9BB840F BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz 2023-01-27 Patryk Straus

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 271 957,20 294 639,21

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

862 975,19 487 131,53

B Aktywa obrotowe 9 034 604,72 9 356 309,03

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 26 864,78 36 558,21 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 326 156,40 322 456,01

B.I.1 Materiały 26 864,78 36 558,21
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
326 156,40 322 456,01

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 21 030,00 8 504 411,03

B.II Należności
 

krótkoterminowe 8 043 758,27 8 762 791,06  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 2 559,75 0,00  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 1 266,08 50 791,18  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 8 039 932,44 8 711 999,88  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 963 981,67 556 959,76  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
963 981,67 556 959,76  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 0,00 0,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5279



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
00D96919E9BB840F BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz 2023-01-27 Patryk Straus

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 84 529 367,39 100 630 050,89 Suma pasywów 84 529 367,39 100 630 050,89

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5279



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
00D96919E9BB840F BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz 2023-01-27 Patryk Straus

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5279



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Al.Wojska Polskiego 10

 Gmina Kamienna Góra

Numer identyfikacyjny REGON

230821322     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

58-400 KAMIENNA GÓRA
1B731ED81D7B540B

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

sporządzony
na dzień 31-12-2022 r.

Gmina KAMIENNA GÓRA

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
1B731ED81D7B540B BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Patryk StrausRegina Kachniarz 2023-01-27

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 14 351 556,25 13 920 484,00 I Zobowiązania 6 119 003,16 6 116 545,83

I.1 Środki pieniężne 14 351 556,25 13 920 484,00 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 6 080 857,83 5 750 348,60

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 13 993 949,08 13 916 574,00 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 357 607,17 3 910,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 6 080 857,83 5 750 348,60

II Należności i
 

rozliczenia 162,00 64 923,79 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 37 905,18 340 241,96

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 240,15 25 955,27

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu 7 196 099,71 7 033 039,05

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 7 550 053,37 623 321,32

II.2 Należności od
 

budżetów 162,00 64 923,79 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 9 812 182,47 2 099 068,44

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 0,00 0,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) -2 262 129,10 -1 475 747,12

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 2 262 129,10 1 475 747,12

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -2 616 082,76 4 933 970,61

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 036 615,38 835 822,91

Suma aktywów 14 351 718,25 13 985 407,79 Suma pasywów 14 351 718,25 13 985 407,79

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5279



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
1B731ED81D7B540B BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Wyjaśnienia do bilansu

Patryk StrausRegina Kachniarz 2023-01-27

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5279



Informacja

Strona 1

INFORMACJA DODATKOWA
I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.
1.1 Nazwa jednostki
Gmina Kamienna Góra

1.2 Siedziba jednostki
Miasto Kamienna Góra

1.3 Adres Jednostki
Al. Wojska Polskiego 10
58 – 400 Kamienna Góra

1.4 Podstawowy przedmiot działalności

2. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2022 r.- 31.12.2022 r.

a) Urząd Gminy Kamienna Góra,
b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,
c) Zespół Szkół w Pisarzowicach,
d) Szkoła Podstawowa w Krzeszowie,
e) Szkoła Podstawowa w Ptaszkowie,
f) Szkoła Podstawowa w Szarocinie,
g) Zespół Obsługi Jednostek Gminy,
h) Przedszkole w Krzeszowie,
i) Inkubator Przedsiębiorczości.

Sprawozdanie finansowe Gminy Kamienna Góra składa się z:
a) Bilansu (jednostki budżetowej),
b) Rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy),
c) Zestawienia zmian w funduszu.

Gmina Kamienna Góra utworzona została w powiecie kamiennogórskim uchwałą Wojewódzkiej Rady 
Narodowej we Wrocławiu Nr XIX/109/72 z dnia 13 grudnia 1972 r. Następnie rozporządzeniem Ministra 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 8 stycznia 1976 r.              w sprawie 
połączenia, zniesienia, utworzenia oraz zmiany granic i nazw gmin oraz ustalenia siedzib gminnych 
organów władzy i administracji państwowej w województwach bydgoskim, częstochowskim, 
jeleniogórskim, konińskim, koszalińskim, miejskim krakowskim, lubelskim, nowosądeckim i olsztyńskim, 
na podstawie § 3 ust. 1 połączono gminy Krzeszów i Kamienną Górę      w jedną gminę o nazwie 
Kamienna Góra, wyznaczając siedzibę (Urząd Gminy) gminnych organów władzy i administracji 
państwowej w mieście Kamienna Góra. 
Do zakresu działania gminy Kamienna Góra należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, 
niezastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów a także zaspokajanie zbiorowych potrzeb jej 
mieszkańców. Zadania gminy określone przepisami prawa wykonuje Wójt przy pomocy Urzędu Gminy. 
Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Gminy określa regulamin organizacyjny, nadany przez 
Wójta w drodze zarządzenia.

3. Sprawozdanie finansowe Gminy Kamienna Góra obejmuje łączne dane dotyczące jednostki 
i jej 8 jednostek budżetowych; tj:

Sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2022 r. sporządzone zostało zgodnie z przepisami ustawy 
o rachunkowości, ustawy o finansach publicznych oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5279



Informacja

Strona 2

Ze względu na nieistotną wartość nie rozlicza się kosztów w czasie.

5. Inne informacje.
Wysokość wolnych środków na 31.12.2022r. Wynosi 11.307.640,53 zł; w tym na zadania znaczone:
- przeciwdziałanie alkoholizmowi – 111.417,20 zł,
- środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 4.867.881,84 zł,
- środki na realizację projektów UE – 896.256,37 zł,
- dodatek węglowy - 28.050,00 zł,
- subwencja WiK - 1.553.911,00 zł.

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polski (Dz. U. z 2017r. Poz. 1911).

4. Omówienie przyjętych zasad (polityki rachunkowości), w tym metod wyceny aktywów                             
i pasywów. 
Księgi rachunkowe jednostki prowadzone są za pomocą komputera. Podstawą zapisów zdarzeń 
gospodarczych na kontach księgi głównej i ksiąg pomocniczych były sprawdzone pod względem 
merytorycznym, formalno - rachunkowym oraz zatwierdzone dowody księgowe zgodne z obowiązującą 
instrukcją obiegu i kontroli dokumentów.
Środki trwałe i WNiP o wartości początkowej do 10.000,00 zł umarza się jednorazowo, a o wartości 
powyżej 10.000,00 zł – amortyzuje się metodą liniową. Amortyzację środków trwałych nalicza się 
stosując stawki określone w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych,  a amortyzację WNiP 
stosując stawkę 50 %. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.1.1 Zmiana stanu wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych (WNiP) za okres od 1.01.2022 do 31.12.2022

Lp. Wyszczególnienie

Zwiększenia Zmniejszenia

na
by

ci
e

in
ne

ra
ze

m
 z

w
ię

ks
ze

ni
a

zb
yc

ie

lik
w

id
ac

ja
 

in
ne

ra
ze

m
 z

m
ni

ej
sz

en
ia

1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Kamienna Góra                    
Al. Wojska Polskiego 10                  
58-400 Kamienna Góra

Wartość 
początkowa - 

stan na 
początek 
okresu

Wartość 
początkowa   - stan 
na koniec okresu

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ie

 
w

ew
nę

tr
zn

e

Licencje na użytkowanie 
programów komputerowych 1 120 735,39 1 120 735,39

Pozostałe wartości 
niematerialne i prawne 34 921,00 34 921,00

1 155 656,39 1 155 656,39

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.1.2 Zmiana stanu wartości początkowej rzeczowych aktywów trwałych za okres od 1.01.2022 do 31.12.2022

Lp. Wyszczególnienie

Zwiększenia Zmniejszenia

na
by

ci
e 

ak
tu

al
iz

ac
ja

in
ne

ra
ze

m
 z

w
ię

ks
ze

ni
a

sp
rz

ed
aż

li
kw

id
ac

ja
 

in
ne

ra
ze

m
 z

m
ni

ej
sz

en
ia

1 Grunty - 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Budynki, lokale - 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Obiekty inżynierii lądowej i wodnej -2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kotły i maszyny energetyczne - 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Maszyny i urządzenia - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Maszyny, urządzenia techniczne - 5,6
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Środki transportu - 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Pozostałe środki trwałe o niskiej wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem środki trwałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Kamienna Góra                                                     
Al. Wojska Polskiego 10                                                  
58-400 Kamienna Góra

Wartość 
początkowa - 

stan na 
początek 
okresu

Wartość końcowa   - 
stan na koniec okresu

ni
eo

dp
ła

tn
e 

pr
ze

ję
ci

e 

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ie

 
w

ew
nę

tr
zn

e

ni
eo

dp
ła

tn
e 

pr
ze

ka
za

ni
e

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ie

 
w

ew
nę

tr
zn

e

13 034 294,35 71 258,46 2 123 931,34 58 437,99 2 253 627,79 152 217,48 2 083 754,00 2 235 971,48 13 051 950,66

Grunty stanowiące własność jst, przekazane w 
użytkowanie wieczyste innym podmiotom 116 198,74 2 123 931,34 97 822,66 2 221 754,00 2 337 952,74

27 512 173,83 7 736 941,98 886 799,99 8 623 741,97 694 202,75 252 799,99 947 002,74 35 188 913,06

65 489 422,97 3 619 997,55 7 533 688,71 11 153 686,26 8 403 753,60 46 975,81 8 450 729,41 68 192 379,82

razem grupa 1 i 2   (bilans poz.A.II.1.2.)
93 001 596,80 11 356 939,53 8 420 488,70 19 777 428,23 9 097 956,35 299 775,80 9 397 732,15 103 381 292,88

293 223,28 293 223,28

859 724,21 859 724,21

472 360,98 92 164,29 92 164,29 564 525,27

razem grupa 3,4,5,6   (bilans poz.A.II.1.3.)
1 625 308,47 92 164,29 92 164,29 1 717 472,76

1 414 840,44 1 414 840,44

Narzędzia, przyrządy, ruchomości                      
           i wyposażenie - 8 634 996,25 38 211,72 38 211,72 5 124,00 5 124,00 668 083,97

3 213 767,66 631 177,65 631 177,65 17 521,94 17 521,94 3 827 423,37

112 924 803,97 12 189 751,65 10 544 420,04 58 437,99 22 792 609,68 9 250 173,83 22 645,94 2 383 529,80 11 656 349,57 124 061 064,08

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.1.3 Zmiana stanu umorzenia/amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych za okres od 1.01.2022 do 31.12.2022

Lp. Wyszczególnienie

Zwiększenia Zmniejszenia

ak
tu

al
iz

ac
ja

in
ne

ra
ze

m
 z

w
ię

k
sz

en
ia

sp
rz

ed
aż

li
kw

id
ac

ja
 

in
ne

ra
ze

m
 z

m
n

ie
js

ze
n

ia

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Pozostałe wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 razem wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Grunty - 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Budynki, lokale - 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Obiekty inżynierii lądowej i wodnej -2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Kotły i maszyny energetyczne - 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Maszyny i urządzenia - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Maszyny, urządzenia techniczne - 5,6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Środki transportu - 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,68 93,68

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Pozostałe środki trwałe o niskiej wartości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Razem środki trwałe 0,00 0,00 0,00

Gmina Kamienna Góra                                                      
Al. Wojska Polskiego 10                                                     
58-400 Kamienna Góra

Umorzenie - stan na 
początek okresu

Umorzenie  - stan na 
koniec okresu

am
or

ty
za

cj
a 

za
 r

ok
 

ob
ro

to
w

y

ni
eo

dp
ła

tn
e 

pr
ze

ka
za

ni
e

pr
ze

m
ie

sz
cz

en
ie

 
w

ew
nę

tr
zn

e

Licencje na użytkowanie programów 
komputerowych

1 102 285,39 18 450,00 18 450,00 1 120 735,39

20 837,50 14 083,50 14 083,50 34 921,00

1 123 122,89 32 533,50 32 533,50 1 155 656,39

Grunty stanowiące własność jst, przekazane w 
użytkowanie wieczyste innym podmiotom

8 644 021,77 670 284,23 670 284,23 46 098,74 6 604,15 52 702,89 9 261 603,11

31 138 412,94 2 222 936,07 2 222 936,07 586 871,18 586 871,18 32 774 477,83

razem grupa 1 i 2   (bilans poz.A.II.1.2.) 39 782 434,71 2 893 220,30 2 893 220,30 632 969,92 6 604,15 639 574,07 42 036 080,94

143 538,36 13 321,99 13 321,99 156 860,35

859 724,21 859 724,21

412 602,32 17 990,10 17 990,10 430 592,42

razem grupa 3,4,5,6   (bilans poz.A.II.1.3.) 1 415 864,89 31 312,09 31 312,09 1 447 176,98

1 114 132,83 75 745,88 75 745,88 1 189 785,03

Narzędzia, przyrządy, ruchomości                      
           i wyposażenie - 8

586 897,57 14 030,77 14 030,77 5 124,00 5 124,00 595 804,34

3 213 767,66 265 616,43 365 561,22 631 177,65 17 521,94 17 521,94 3 827 423,37

47 236 220,55 3 312 458,97 365 561,22 3 678 020,19 632 969,92 22 645,94 6 697,83 662 313,69 50 251 927,05

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.2  Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, w tym dóbr kultury - stan na dzień 31.12.2022

L.p. aktualna wartość rynkowa

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Gmina Kamienna Góra             
Al. Wojska Polskiego 10           
58-400 Kamienna Góra

Grupa środków trwałych 
(wg KŚT)

wartość bilansowa                       
           (stan na koniec okresu)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.3 Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych za okres od 1.01.2022 do 31.12.2022

Lp. Wyszczególnienie
zmiana stanu odpisów w ciągu roku

Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 0 0 0 0

1.1. Wartości niematerialne i prawne 0 0 0 0

1.2. Środki trwałe 0 0 0 0

1.3. Środki trwałe w budowie (inwestycje) 0 0 0 0

1.4. 0 0 0 0

2. Długoterminowa aktywa finansowe, w tym: 0 0 0 0

2.1. Akcje i udziały 0 0 0 0

2.2. Inne papiery wartościowe 0 0 0 0

2.3. Inne długoterminowe aktywa finansowe 0 0 0 0

RAZEM  (1 + 2 )

Gmina Kamienna Góra                                          
Al. Wojska Polskiego 10                                        
58-400 Kamienna Góra

Stan odpisów na 
początek okresu

Stan odpisów na koniec 
okresu

Długoterminowa aktywa niefinansowe,            
                w tym:

Zaliczki na środki trwałe w budowie 
(inwestycje)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.4 Wartość gruntów użytkowanych wieczyście za okres od 1.01.2022 do 31.12.2022

L.p. Treść Zmiany

Zwiększenia Zmniejszenia

1 Leszczyniec
552 552

Wartość (zł)

2 Leszczyniec
634 634

Wartość (zł)

3 Leszczyniec
542 542

Wartość (zł)

4 Pisarzowice
137 137

Wartość (zł)

5 Rędziny
240 240

Wartość (zł)

6 Rędziny
100 100

Wartość (zł) 600,00 zł 600,00 zł

7 Rędziny
300 300

Wartość (zł)

8 Rędziny
400 400

Wartość (zł)

9 Rędziny Wartość (zł)

10 Rędziny Wartość (zł)

11 Rędziny
195 195

Wartość (zł)

12 Rędziny Wartość (zł)

13 Jawiszów Wartość (zł)

14 Jawiszów Wartość (zł)

15 Jawiszów Wartość (zł)

16 Jawiszów Wartość (zł)

17 Krzeszów Wartość (zł)

18 Krzeszów Wartość (zł)
Razem: x x x x

0,00 0,00
Wartość (zł) 0,00 zł 0,00 zł

Gmina Kamienna Góra       
Al. Wojska Polskiego 10       

  58-400 Kamienna Góra

lokalizacja                    
       

Stan na 
początek 
okresu

Stan na koniec 
okresu

Powierzchnia (m2)
43 267,18 zł 43 267,18 zł

Powierzchnia (m2)
49 587,29 zł 49 587,29 zł

Powierzchnia (m2)
42 496,43 zł 42 496,43 zł

Powierzchnia (m2)
3 089,68 zł 3 089,68 zł

Powierzchnia (m2)
1 200,00 zł 1 200,00 zł

Powierzchnia (m2)

Powierzchnia (m2)
1 800,00 zł 1 800,00 zł

Powierzchnia (m2)
2 400,00 zł 2 400,00 zł

Powierzchnia (m2) 2 157 2 157
19 942,00 zł 19 942,00 zł

Powierzchnia (m2) 5 748 5 748
34 488,00 zł 34 488,00 zł

Powierzchnia (m2)
1 170,00 zł 1 170,00 zł

Powierzchnia (m2) 4 800 4 800
28 800,00 zł 28 800,00 zł

Powierzchnia (m2) 2 100 2 100
4 200,00 zł 4 200,00 zł

Powierzchnia (m2) 1 600 1 600
3 200,00 zł 3 200,00 zł

Powierzchnia (m2) 12 599 12 599
25 198,00 zł 25 198,00 zł

Powierzchnia (m2) 9 899 9 899
19 798,00 zł 19 798,00 zł

Powierzchnia (m2) 8 660 8 660
17 320,00 zł 17 320,00 zł

Powierzchnia (m2) 3 769 3 769
7 538,00 zł 7 538,00 zł

Powierzchnia (m2) 54 432,00 54 432,00
306 094,58 zł 306 094,58 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.5 Środki trwałe nieamortyzowane lub nieumarzane za okres od 1.01.2022  do 31.12.2022

Lp. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 Grunty - 0
0,00 0,00 0,00 0,00

2 Budynki, lokale - 1
0,00 0,00 0,00 0,00

3 Obiekty inżynierii lądowej i wodnej -2
0,00 0,00 0,00 0,00

4 Kotły i maszyny energetyczne - 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

5 Maszyny i urządzenia - 4
0,00 0,00 0,00 0,00

6 Maszyny, urządzenia techniczne - 5,6
0,00 0,00 0,00 0,00

7 Środki transportu - 7
0,00 0,00 0,00 0,00

8
0,00 0,00 0,00 0,00

9 Pozostałe środki trwałe o niskiej wartości
0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 
0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Kamienna Góra                                                      
Al. Wojska Polskiego 10                                                 
58-400 Kamienna Góra

Wartość początkowa - 
stan na początek okresu

Wartość końcowa   - 
stan na koniec okresu

Narzędzia, przyrządy, ruchomości                      
           i wyposażenie - 8

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.6 Liczba i wartość posiadanych papierów wartościowych za okres od 1.01.2022 do 31.12.2022

Lp. Ilość Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 (4-5+6)

1 Akcje 0     0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.

1.2.

2 Udziały

2.1. PGK Sanikom w Lubawce 810     

2.2. TBS Sp. z o. o. w Kamiennej Górze

3 Dłużne papiery wartościowe

3.1.

3.2.

Razem 0,00 0,00

Gmina Kamienna Góra                                                   
Al. Wojska Polskiego 10                                                   
58-400 Kamienna Góra

Wyszczególnienie rodzaju pap.wart.                  
                             oraz kontrahentów

Wartość początkowa - 
stan na początek okresu

Wartość końcowa   - 
stan na koniec okresu

2 913     1 206 500,00 250 000,00 1 456 500,00

405 000,00 405 000,00

2 103     801 500,00 250 000,00 1 051 500,00

2 913     1 206 500,00 1 456 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.7 Odpisy aktualizujące należności za rok zakończony 31.12.2022

Lp.
Zmiana stanu odpisów w ciągu roku

zwiększenia wykorzystanie rozwiązanie

1 2 3 4 5 6 (3+4-5-6)

1 Należności z tytułu dostaw i usług 0,00

2. Należności od budżetów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

4.1. Podatek od nieruchomości osoby fizyczne 0,00

4.2. Podatek rolny osoby fizyczne 0,00

4.3. Podatek leśny osoby fizyczne 81,97 25,63 0,00 34,86 72,74

4.4. Podatek od śr. transportu osoby fiz. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5. Podatek od nieruchomości osoby prawne 0,00

4.6. Podatek rolny osoby prawne 0,00 0,00

4.7. Podatek leśny osoby prawne 901,00 154,00 0,00 0,00

4.8. Podatek od śr. transportu os. prawne 0,00 0,00 0,00

4.9. Opłata z tyt. gosp. odpadami komunaln. 0,00

Gmina Kamienna Góra                                                 
Al. Wojska Polskiego 10                                              
58-400 Kamienna Góra

Grupa należności                                              
         (wg pozycji bilansowych)/ 

wyszczególnienie

Stan odpisów na 
początek okresu

Stan odpisów na 
koniec okresu

15 188,09 4 412,48 1 270,27 18 330,30

Należności z tytułu ubezpieczeń i innych 
świadczeń

Pozostałe należności                                     
(wymienić tytułami)

10 592 169,64 766 015,01 122 406,32 143 804,07 11 091 974,26

119 444,88 30 719,18 23 301,76 126 862,30

503 416,25 3 474,52 4 096,24 502 794,53

6 351 673,94 501 590,00 8 433,58 6 844 830,36

12 201,20 1 170,00 13 371,20

1 055,00

30 748,00 30 748,00

63 408,54 13 170,01 8 148,39 68 430,16

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5279



4.10. Opłata za czynsz mienie gminne 0,00 0,00 0,00

4.11. Opłata za dzierżawę pod. pom. typu garaż 0,00 213,81 0,00 0,00 213,81

4.12. Opłata za dzierżawę pod. pom. gospodarcze 0,00 607,60 0,00 0,00 607,60

4.13. Opłata za czynsz mieszkaniowy 0,00

4.14 Fundusz alimentacyjny

Razem

9 144,79 9 144,79

128 275,66 30 625,17 29 699,24 129 201,59

3 382 018,20 175 120,30 122 406,32 70 090,00 3 364 642,18

10 607 357,73 770 427,49 122 406,32 145 074,34 11 110 304,56

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.8 Rezerwy

Lp. Tytuł utworzenia rezerwy
Zmiana stanu rezerw

utworzenie wykorzystanie rozwiązanie

1 2 3 4 5 6 (3+4-5-6)

1 Rezerwa na toczące się postępowanie sądowe 0 0 0 0 0

2. … 0 0 0 0 0

3. … 0 0 0 0 0

4. 0 0 0 0 0

Razem 0 0 0 0 0

Gmina Kamienna Góra                                                   
Al. Wojska Polskiego 10                                                  
58-400 Kamienna Góra

Stan rezerw na 
31.12.2022

Stan rezerw na 
31.12.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.9 Zobowiązania długoterminowe według okresów wymagalności

Lp. Wyszczególnienie
Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty 

razem

1 2 4 5 6 (4+5+6)

1 Kredyty i pożyczki

2. Emisja obligacji 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Pozostałe zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Gmina Kamienna Góra                                                 
Al. Wojska Polskiego 10                                                
58-400 Kamienna Góra

powyżej 1 roku          
      do 3 lat 

powyżej 3 lat           
     do 5 lat 

powyżej 5 lat       
         

3 087 674,30 1 875 116,20 787 558,10 5 750 348,60

3 087 674,30 1 875 116,20 787 558,10 5 750 348,60

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.10 Zobowiązania z tytułu leasingu

Lp. Wyszczególnienie

1 0

2. 0

Razem 0

Gmina Kamienna Góra                                                                                                                                                                   
   Al. Wojska Polskiego 10                                                                                                                                                             
58-400 Kamienna Góra

Kwota zobowiązania wg stanu na 
dzień 31.12.2022

Zobowiązania z tytułu  umowy leasingu kwalifikowane przez jednostkę zgodnie z przepisami 
podatkowymi (leasing operacyjny) a według ustawy o rachunkowości byłby to leasing finansowy 

Zobowiązania z tytułu  umowy leasingu kwalifikowane przez jednostkę zgodnie z przepisami 
podatkowymi (leasing operacyjny) a według ustawy o rachunkowości byłby to leasing zwrotny

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.11 Wykaz zobowiązań bilansowych zabezpieczonych na majątku według stanu na dzień 31.12.2022

Lp. kwota zobowiązania kwota zabezpieczenia rodzaj zabezpieczenia

1 2 4 5 6

1 0 0 0 0

2. 0 0 0 0

3. 0 0 0 0

4. 0 0 0 0

Razem 0 0 0

Gmina Kamienna Góra                           
Al. Wojska Polskiego 10                         
58-400 Kamienna Góra

Wyszczególnienie zobowiązań 
zabezpieczonych na majątku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.12 Wykaz zobowiązań warunkowych według stanu na dzień 31.12.2022

Lp. Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

1 udzielone gwarancje i poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00

2. kaucje i wadia 0,00 0,00 0,00 0,00

3. indos weksli 0,00 0,00 0,00 0,00

4. inne/weksel in blanco 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Kamienna Góra                                
Al. Wojska Polskiego 10                            
58-400 Kamienna Góra

Wyszczególnienie zobowiązań 
warunkowych

Stan na początek roku
obrotowego

Stan na koniec roku
obrotowego                       

         (3+4-5)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.13 Istotne pozycje rozliczeń międzyokresowych

Lp. Wyszczególnienie zobowiązań warunkowych

1 2 3 4

1. 0,00 0,00

1.1. opłacone z góry czynsze 0,00 0,00

1.2. prenumeraty 0,00 0,00

1.3. polisy ubezpieczenia osób i składników majątku 0,00 0,00

1.4. inne (wymienić jakie) 0,00 0,00

2.

2.1. ujemna wartość firmy 0,00 0,00

2.2. wielkość dotacji na budowę środków trwałych, na prace rozwojowe 0,00 0,00

2.3. wartość nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych 0,00 0,00

2.4. inne (wymienić jakie) 0,00 0,00

2.4.1. sprzedaż ratalna

Gmina Kamienna Góra                                                                                                                                                               
  Al. Wojska Polskiego 10                                                                                                                                                            
58-400 Kamienna Góra

Stan na początek roku
obrotowego

Stan na koniec roku
obrotowego 

Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów (aktywa bilansu – B.IV), w tym:
(należy wyszczególnić ważniejsze tytuły figurujące w księgach rachunkowych), np.:

Ogółem rozliczenia międzyokresowe przychodów (pasywa bilansu – poz. E), w tym:
(należy wyszczególnić ważniejsze tytuły figurujące w księgach rachunkowych), np.:

21 030,00 8 504 411,03

21 030,00 8 504 411,03

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 1.14-1.16 Informacje dodatkowe mające wpływ na ocenę sytuacji majątkowej jednostki

Lp. Wyszczególnienie zobowiązań warunkowych Wartość Uwagi

1 2 3 4

1. Łączna kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie 0,00

2. Kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze, w tym:

2.1. odprawy emerytalne

2.2. nagrody jubileuszowe

2.3. inne (wyszczególnić jakie, wpisując każdy rodzaj w oddzielnym wierszu)

2.3.1. ekwiwalent za niewykorzystany urlop

2.3.2. świadczenia urlopowe

3. Inne informacje 0,00

Gmina Kamienna Góra                                                                                                                                                              
Al. Wojska Polskiego 10                                                                                                                                                          
58-400 Kamienna Góra

563 759,92

146 299,08

231 220,85

186 239,99

4 732,80

181 507,19

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5279



Załącznik do INFORMACJI DODATKOWEJ

Tabela 17. Informacje dodatkowe mające wpływ na ocenę sytuacji majątkowej jednostki

Lp. Wyszczególnienie zobowiązań warunkowych w roku obrotowym

1 2 3 4

1. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

2.1. odsetki 0,00 0,00

2.2. różnice kursowe 0,00 0,00

3. Przychody o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie, w tym: 0,00 0,00

3.1. odszkodowania 0,00 0,00

3.2. darowizny 0,00 0,00

3.3. … (inne, wymienić każdy tytuł oddzielnie) 0,00 0,00

4. Koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie, w tym: 0,00 0,00

4.1. … np.. losowe - pożar -wartość strat 0,00 0,00

4.2. … (inne, wymienić każdy tytuł oddzielnie) 0,00 0,00

Gmina Kamienna Góra                                                                                                                                                          
 Al. Wojska Polskiego 10                                                                                                                                                       
58-400 Kamienna Góra

w roku poprzedzającym rok 
obrotowy

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, 
które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym,                  
     w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5279



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Al.Wojska Polskiego 10

 Gmina Kamienna Góra

Numer identyfikacyjny REGON

230821322     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

58-400 KAMIENNA GÓRA

A3CF4FCCDA486702

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2022 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A3CF4FCCDA486702 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz Patryk Straus2023-01-27

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 64 048 065,92 65 316 837,32Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 45 875,87 54 471,90Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 507 674,10Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 64 002 190,05 64 754 691,32Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 46 184 390,25 53 222 026,60Koszty działalności operacyjnej

B.I. 2 803 087,18 2 407 174,79Amortyzacja

B.II. 2 645 017,91 3 992 495,74Zużycie materiałów i energii

B.III. 7 895 190,38 8 561 669,37Usługi obce

B.IV. 145 108,78 158 945,97Podatki i opłaty

B.V. 14 205 609,21 16 307 556,03Wynagrodzenia

B.VI. 3 813 981,13 4 356 910,49Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 565 966,31 690 367,43Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 14 104 532,29 16 736 430,62Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 5 897,06 10 476,16Pozostałe obciążenia

C. 17 863 675,67 12 094 810,72Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 2 051 492,87 2 098 180,54Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 1 860 033,08 1 854 012,03Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 191 459,79 244 168,51Inne przychody operacyjne

E. 1 285 526,95 614 889,49Pozostałe koszty operacyjne

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5279



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A3CF4FCCDA486702 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz Patryk Straus2023-01-27

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 1 285 526,95 614 889,49Pozostałe koszty operacyjne

F. 18 629 641,59 13 578 101,77Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 101 262,65 306 184,79Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 35,07 18 648,66Odsetki

G.III. 101 227,58 287 536,13Inne

H. 96 380,74 435 306,81Koszty finansowe

H.I. 71 236,93 238 072,36Odsetki

H.II. 25 143,81 197 234,45Inne

I. 18 634 523,50 13 448 979,75Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 18 634 523,50 13 448 979,75Zysk (strata) netto (I-J-K)

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5279



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

A3CF4FCCDA486702 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz Patryk Straus2023-01-27

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5279



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Al.Wojska Polskiego 10

 Gmina Kamienna Góra

Numer identyfikacyjny REGON

230821322     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

58-400 KAMIENNA GÓRA

770B28149F7CB0A7

Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu

na dzień 31-12-2022 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

770B28149F7CB0A7 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz 2023-01-27 Patryk Straus

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 66 046 112,18 62 906 501,46Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 129 484 636,61 172 116 034,45Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 38 443 270,81 48 305 504,50Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 83 459 726,31 110 298 128,48Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 13 273,27 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 7 038 715,75 2 956 519,25Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 10 497 444,23Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 456 054,80 58 437,99Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 73 595,67 0,00Inne zwiększenia

I.2. 132 624 247,33 166 675 468,99Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 28 716 774,29 29 670 981,00Strata za rok ubiegły

I.2.2. 93 605 647,25 111 673 094,35Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 8 881 735,91 13 665 163,16Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 616 408,06 11 666 230,48Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 803 681,82 0,00Inne zmniejszenia

II. 62 906 501,46 75 958 251,60Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 5279



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

770B28149F7CB0A7 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz 2023-01-27 Patryk Straus

III. 18 634 523,50 13 448 979,75Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 48 305 504,50 47 407 369,00zysk netto (+)

III.2. -29 670 981,00 -33 958 389,25strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 81 541 024,96 89 407 231,35Fundusz (II+,-III)

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 5279



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

770B28149F7CB0A7 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

Regina Kachniarz 2023-01-27 Patryk Straus

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 5279


	Informacja
	1_WNiP_wp
	2_ST_wp
	3_umorz
	4_ST_wr
	5_od_aktual
	6_gruntyUW
	7_ST w dzierżawie
	8_pap_wart
	9_odpisy aktual.należn.
	10_rezerwy
	11_zob.długoterm.
	12_leasing
	13_zab_zob_bilans
	14_zob_warunk
	15_rozlicz_międzyokres
	16_inne
	17_inne

		2023-09-25T10:11:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




